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TOCA RACE DRIVER 2

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0423

Producent Brak

Opis produktu

„Race Driver 2: The Ultimate Racing Simulator” to już czwarta część popularnych wyścigów
firmy Codemasters. Poprzednie części gier z tej serii sprzedały się na całym świecie w około
pięciu milionach kopii.

„Race Driver 2: The Ultimate Racing Simulator” to już czwarta część popularnych wyścigów firmy Codemasters. Poprzednie
części gier z tej serii sprzedały się na całym świecie w około pięciu milionach kopii. „Race Driver 2” początkowo została
wydana w wersji dla komputerów klasy PC oraz konsol Microsoft Xbox. Wersja dla platformy Sony PlayStation 2 została
przygotowana później, ale kod gry został przygotowany zupełnie od nowa. W rezultacie usunięto rozpoznane błędy oraz
poprawiono jakość samej gry.

Dla posiadaczy Sony PlayStation 2 przygotowano także wiele ekskluzywnych dodatków. Gra posiada jeden nowy tor
wyścigowy - Catalunya. Bardziej rozbudowany tryb Championship umożliwiający wykorzystanie blisko 99 dodatkowych
kombinacji pojazdów i tras. Pojawił się także specjalny tryb „Pro-Sim mode” dzięki, w którym można odczuć zwiększoną dawkę
realizmu wyścigów. Wyłącznie w tej wersji gra posiada możliwość zapisywania powtórek wyścigów, którymi później można się
chwalić przed znajomymi.

Ta produkcja jest przeznaczona nie tylko dla maniaków wyścigów. Skierowana jest do każdego, kto kocha samochody i
emocje, jakie potrafią wzbudzić. „Race Driver 2” pozwala na wzięcie udziału w 33 różnych turniejach wyścigowych m.in. GT
Sports Car Racine, V8 Supercars, Rally Cross oraz Formula Ford. Dzięki niej gracz może także wypróbować 35
licencjonowanych aut znanych na całym świecie marek m.in. Aston Martin (V12 Vanquish, DB7 i DB5), Jaguar (XJ220, XKR i E-
Type), Ford (Mustang Cobra R, Ford GT, GT90, F150 Lightning Pick-up, Falcon BA), Holden Commodore VY, Mitsubishi 3000 GT,
Mitsubishi EVO 7, Subaru Impreza WRX, ABT-Audi TT-R, Opel Astra V8 Coupe i AMG-Mercedes CLK. Wyścigi mają miejsce w 31
dookoła świata i na aż 52 znakomitych trasach. W grze znalazły się m.in. słynne tory Laguna Seca, Surfers Paradise, Euro
Speedway, Donington Park oraz Kyalami.

Szata graficzna wykorzystuje najnowsze rozwiązania. W stosunku do pierwszej edycji „Race Driver” poprawiono fizykę gry,
dzięki czemu efekty towarzyszące uszkodzeniom pojazdów są jeszcze bardziej realistyczne m.in. wgniecenia, oderwane
elementy, telepiące się koła. Postacie kierowców składają się aż z 12 tysięcy polygonów. Poprawiono także sztuczną
inteligencję naszych oponentów. Teraz są bardziej nieprzewidywalni i nieustępliwi.

Edycja dla Sony PlayStation 2 posiada poprawiony silnik graficzny, dzięki czemu gra zawsze działa płynnie w 60 klatkach na
sekundę i nawet, kiedy na torze znajduje się jednocześnie 21 kierowców.

W wersji dla platformy Sony PlayStation 2 gra zabawa w trybie multiplayer pozwala na udział dla 8 graczy jednocześnie. Gra
posiada także wsparcie dla technologii Network Adaptor tym samym umożliwiając zabawę z graczami z całego świata.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=NBiCqqQwvo8
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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